
1'12''0
221.766,00 €

2014

TEMPORADA DE MONTA 2024 Catálogo SEMENTALES ASTROT (C)

EMILIANO (FR)

Propietario: CUADRAS ES CABANELLS

Paradista: RIERA BENNASAR GUILLERMO Contacto: 649.346.383

100,00 € 300,00 €TARIFAS: monta (TE) nacim. (TE)

QUARDA DU RIB (FR)

GOBERNADOR (FR)

GARDA (FR)

SANCHO PANCA (FR)

MALDA (FR)

BUVETIER D'AUNOU (FR)

TANGALA (FR)

ROYAL PRESTIGE (US)

NESMILE (FR)

HYMOUR (FR)

MANGALA (FR)

CHAMBON P (FR)

DULCINEE (FR)

QUIOCO (FR)

URDA (FR)

1'11''0

1'14''4

1'23''1

1'15''2

1'19''1

1'11''6

1'17''4

1'15''3

1'20''0

1'20''0

1'18''1

1'15''6

LOVE YOU (FR)

COKTAIL JET (FR)

GUILTY OF LOVE (FR)

AND ARIFANT (FR)

AMOUR D'AUNOU (FR)

QUOUKY WILLIAMS (FR)

ARMBRO GLAMOUR (CA)

FAKIR DU VIVIER (FR)

DOLLY WILLIAMS (FR)

SUPER BOWL (US)

SPEEDY SUG (US)

SHARIF DI IESOLO (IT)

INFANTE D'AUNOU (FR)

SPEEDY SOMOLLI (US)

NESMILE (FR)

1'10''2

1'10''7

1'17''1

1'14''2

1'16''5

1'15''3

1'14''8

1'19''7

1'12''3

1'17''2

1'15''0

1'16''2

1'11''5

1'17''4

Asociación de Criadores y Propietarios de Caballos Trotadores




